
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. novembrī  Nr. 614 
 

 

Par sadarbību ar Nodibinājumu “Iespējamā 

misija” līderības attīstības programmas “Enefit 

iespējamā misija: izglābt STEM” īstenošanai 

(protokols Nr. 21, 42. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes nolikums” 12.7. apakšpunktu, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna 2023.-2029. gadam prioritātes 

“Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Augsti kvalificēti, 

kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.2. “Pilnveidot pedagogu 

motivēšanas sistēmu” darbībai I1.2.2. “Pašvaldības atbalsts pedagogu pārkvalificēšanās 

nodrošināšanai un profesionālo iemaņu attīstīšanai”, saskaņā ar Nodibinājuma “Iespējamā 

misija”, reģistrācijas Nr. 40008124084, 2025. gada 6. oktobra iesniegumu Nr. 3-2/7 “Par 

sadarbību” (reģistrēts Jūrmalas Izglītības pārvaldē ar Nr.IZP-KOR-SAN-1718) un Jūrmalas 

domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 13. novembra atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/91), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Izglītības pārvaldes dalību Nodibinājuma “Iespējamā misija” īstenotajā 

Līderības attīstības programmā “Enefit iespējamā misija: izglābt STEM” (turpmāk – 

Līderības programma). 

2. Noteikt Līderības programmas mērķi – nodrošināt atbalstu pedagogiem profesionālo iemaņu 

attīstīšanai, sagatavojot skolotājus-līderus, kuri pozitīvi ietekmē izglītojamo izaugsmi un 

veido kvalitatīvu izglītības iestādes vidi. 

3. Noteikt Jūrmalas Izglītības pārvaldes kā sadarbības partnera līdzfinansējumu vienam 

dalībniekam 16 940,00 euro (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro un 00 centi) 

apjomā, kas ir 41 procents no kopējām viena dalībnieka izmaksām, ņemot vērā, ka viena 

dalībnieka kopējās izmaksas diviem gadiem Līderības programmā no 2026. gada līdz 

2027. gadam sastāda 41 140,00 euro (četrdesmit viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro 

un 00 centi) un Nodibinājums “Iespējamā misija” kopā ar privātajiem partneriem sedz 

24 200,00 euro (divdesmit četri tūkstoši divi simti euro un 00 centi).  

4. Pašvaldības līdzfinansējumu 16 940,00 euro (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit 

euro un 00 centi) apmērā paredzēt Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas budžetā, tajā skaitā pa gadiem: 

4.1. 2026. gadā - 8 470,00 euro (astoņi tūkstoši četri simti septiņdesmit euro un 00 centi); 

4.2. 2027. gadā - 8 470,00 euro (astoņi tūkstoši četri simti septiņdesmit euro un 00 centi). 



 

2 

 

5. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei organizēt sadarbības līguma par Līderības programmas 

īstenošanu noslēgšanu ar Nodibinājumu “Iespējamā misija” . 

6. Līderības programmas pārraudzību uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


